all’art.35 del Decreto Legislativo n.50 del 2016 – Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture; 

DETERMINA DI CONTRARRE E AGGIUDICARE  

la succitata fornitura alla Ditta Pro-cura sas (C.F. 02520590049) per un importo di € 71.889,07 

(settantunomila ottocentottantanove/07) Iva esclusa. 

Il RUP della presente procedura è lo scrivente Direttore. 

Torino 15/06/2021  

DETERMINA N° 44 DEL 28/06/2021 

OGGETTO: Manutenzione straordinaria impianti tv cc del muro di cinta della Casa 

Circondariale di Torino.